

彭水县石嘴文庙片区2022年城市燃气
管道等老化更新改造项目（排水部分）
一施工劳务工程

招标控制价

招标控制价(小写): 4540630.99

(大写): 肆佰伍拾肆万零陆佰叁拾元玖角玖分

其中:安全文明施工费用(小写): 0

(大写): 零元整

招 标 人: (单位盖章) 工程造价
咨 询 人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖) 法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 审 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

全费用综合单价清单

工程

招标控制价

招标控制价（小写）：995,631.08

（大写）：玖拾玖万伍仟陆佰叁拾壹元零捌分

其中：安全文明施工费（小写）：0

（大写）：零元整

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

路面修复工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：115,363.69

（大写）：壹拾壹万伍仟叁佰陆拾叁元陆角玖分

其中：安全文明施工费（小写）：0

（大写）：零元整

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 路面修复工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	110607.11	
1.1	拆除车行道	34692.49	
1.2	沥青路面恢复	13226.79	
1.3	水泥路面恢复	18381.26	
1.4	拆除人行道	26267.71	
1.5	恢复人行道	17703.16	
1.6	余方弃置	335.7	
2	措施项目费	4756.58	
2.2.1	其中：安全文明施工费		
3	其他项目费		
4	规费		—
5	税金		—
投标报价合计=1+2+3+4+5		115,363.69	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

排水工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：1,441,711.33

（大写）：壹佰肆拾肆万壹仟柒佰壹拾壹元叁角叁分

其中：安全文明施工费（小写）：0

（大写）：零元整

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：排水工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	935250.84	
1.1	土石方工程	215073.66	
1.2	管道拆除、清淤	9618.58	
1.3	排水管道	170424.63	
1.4	管道支墩、包封	73272.04	
1.5	检查井	326348.69	
1.6	管道雨水口、排出口	21476.94	
1.7	支架制作及安装	3975.36	
1.8	检修栈道	115060.94	
2	措施项目费	486460.49	
2.2.1	其中：安全文明施工费		
3	其他项目费	20000	20000
4	规费		—
5	税金		—
投标报价合计=1+2+3+4+5		1,441,711.33	20000

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：排水工程

第 8 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中:暂估价
3	040501004003	钢带增强聚乙烯 (PE) 螺旋波纹管 DN1000 SN≥8kn/m ²	[项目特征] 1. 输送介质:综合考虑 2. 环刚度要求:SN≥8kn/m ² 3. 材质及规格:钢带增强聚乙烯 (PE) 螺旋波纹管、DN1000 4. 连接形式:满足设计及规范要求 5. 铺设深度:综合考虑 6. 管道检验及试验要求:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 管道铺设 2. 管道检验及试验	m	142.92	60.86	8698.11	
4	040501004012	钢带增强聚乙烯 (PE) 螺旋波纹管 DN600 SN≥8kn/m ²	[项目特征] 1. 输送介质:综合考虑 2. 环刚度要求:SN≥8kn/m ² 3. 材质及规格:钢带增强聚乙烯 (PE) 螺旋波纹管、DN600 4. 连接形式:满足设计及规范要求 5. 铺设深度:综合考虑 6. 管道检验及试验要求:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 管道铺设 2. 管道检验及试验	m	18.39	31.38	577.08	
本页小计							9275.19	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：排水工程

第 20 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中:暂估价
7	040303004001	混凝土墩(台)帽 C30	[项目特征] 1. 部位:架空检查井 2. 混凝土种类:商品砼 3. 混凝土强度等级:C30 4. 混凝土输送及浇筑方式:投标人自行考虑至投标报价中,无论采用何种方式,均不做调整 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土拌和、运输、浇筑 3. 养护	m3	14.35	772.79	11089.54	
8	040303002001	混凝土基础 C30	[项目特征] 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C30 3. 混凝土输送及浇筑方式:投标人自行考虑至投标报价中,无论采用何种方式,均不做调整 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土拌和、运输、浇筑 3. 养护	m3	16.8	124.25	2087.4	
9	040901001001	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格:综合考虑 2. 钢筋接头及连接方式:费用由投标人自行考虑至综合单价内,不单独计量 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装	t	5.669	1498.78	8496.58	
		检查井						
本页小计							21673.52	

过江管道工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1,987,924.89

(大写): 壹佰玖拾捌万柒仟玖佰贰拾肆元捌角玖分

其中:安全文明施工费(小写): 0

(大写): 零元整

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：过江管道工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	1160257.2	
1.1	土石方工程	776504.42	
1.2	拆除车行道工程	4845.36	
1.3	恢复车行道工程	6039.86	
1.4	拆除人行道工程	7787.25	
1.5	恢复人行道工程	12279.19	
1.6	过江管道	305912.72	
1.7	支架制作及安装	19876.8	
1.8	检查井	27011.6	
2	措施项目费	827667.69	
2.2.1	其中：安全文明施工费		
3	其他项目费		
4	规费		—
5	税金		—
投标报价合计=1+2+3+4+5		1,987,924.89	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

